Katherina filia quondam Johannis dicti Meus soen cum tutore et Walterus filius quondam Danijelis van der Hautart legitime vendiderunt Enghelberne filie quondam Johannis van den Hoevel vitalem pensionem (dg: u) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis et in Busco 'ex domo area et orto sitis in (dg: p) Bucstel ad locum dictum die Strijpt inter hereditatem Philippi die Wever ex uno et inter hereditatem Willelmi Bubnagel ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus pullis et duobus et dimidio parvis nigris Turonensibus denariis 'exinde (dg: prius solvendis) domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

BP 1180 p 608v 10 do 19-10-1396.

Willelmus Loet wonend in Liemde beloofde aan Johannes die Clerc, tbv vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder, 4 mud 13 lopen goede rogge, Bossche maat, 13½ lopen zwakke rogge gnd gemancken rogge, Bossche maat, 19 lopen gerst, Bossche maat, en 18½ lopen even, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te leveren.

-.

Willelmus Loet commorans in Lijemde ut dicebat promisit Johanni die Clerc ad opus domine Katherine (dg: de) relicte quondam domini Henrici de Mordrecht militis (dg: quin) quatuor modios et XIII lopinos #bone# siliginis mensure de Busco et XIII et dimidium lopinos (dg: deblis siliginis) debilis siliginis dicte gemancken roggen dicte mensure (dg: ad purificationis proxime futurum persolvendos) et XIX lopinos ordeï dicte mensure et XVIII et dimidium lopinos avenule dicte even dicte mensure ad purificationis proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 608v 11 do 19-10-1396.

Hessello gnd Gobels soen beloofde aan hr Johannes Scuerman priester, tbv hem en de abdis van van der Kameren, 96½ oude Franse schilden of de waarde in goud na maning te betalen.

Hessello dictus Gobels soen promisit super omnia domino Johanni Scuerman presbitro #ad opus 'et ad# ad opus abbatisse (dg: et conventus) van der Cameren (dg: XC) seu alterius eorundem XCVI (dg: m) et dimidium aude scilde Francie seu valorem in auro ad monitionem persolvendos. Testes (dg: Dicbi) Godefridus et Scilder datum supra.

BP 1180 p 608v 12 vr 20-10-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus zvw Nijcholaus gnd van Riebeke" en Johannes van Erpe zvw Arnoldus van Erpe beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan ..... van Scerpenborch.

-.

Fiet vidimus de littera incipiente Theodericus filius quondam Nijcholai dicti de Riebeke et Johannes de Erpe filius quondam Arnoldi de Erpe promisit tradere ..... de Scerpenborch (dg: tradendam) 'in forma. Testes (dg: Dicbier et Wiel) #Henricus Godefridi et Wiel# datum sexta post Luce.

**1180 mf10 E 10 p. 609.**

Sexta post Luce: vrijdag 20-10-1396.  
 in festo mille virginum: zaterdag 21-10-1396.  
 Tercia post Valentini: dinsdag 20-02-1397.

BP 1180 p 609r 01 vr 20-10-1396.

Katherina wv Arnoldus van Beke verkocht aan Jacobus zwv Jacobus Goes de helft, die aan haar behoort, in een hoeve gnd die Groot Donk van voornoemde wijlen Arnoldus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, en in een kamp van voornoemde wijlen Arnoldus van Beke, in Veghel, belast met een {kennelijk te vestigen} erfcijs van 4 pond, die voornoemde Katherina in haar testament vermaakt heeft aan Willelmus zwv Ghisbertus van Vranckenvoert, onder de voorwaarde dat als voornoemde Willelmus zonder wettig nageslacht zou overlijden dat dan de cijns van 4 pond overgaat naar Elizabeth dv Arnoldus van Beke zwv hr Arnoldus van Beke en haar erfgenamen. De koopsom van 500 Hollandse gulden, waarvoor voornoemde Jacobus voornoemde helft kocht, is voldaan.

Katherina relictā quondam Arnoldi de Beke (dg: m) #cum tutore# medietatem ad se jure hereditario (dg: jure) spectantem in quodam manso dicto die (dg: Gr) Groet Donc dicti quondam Arnoldi sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et in quodam campo dicti quondam Arnoldi de Beke sito in parochia de Vechel ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Jacobi Goes supportavit cum omnibus litteris et jure promittens (dg: s) cum tutore super omnia (dg: warandiam) ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui et suorum heredum in dicta medietate existentes et eventuras (dg: et di) et fiendas deponere excepto hereditario censu quatuor librarum quem dicta Katherina (dg: promisit se daturam et soluturam legavit) Willelmo (dg: di) filio quondam (dg: Arnoldi) #Ghisberti# de Vranckenvoert in suo testamento legaverat (dg: ut dicebat) salva tamen (verbeterd uit: tli) condicione si idem Willelmus decesserit sine prole legitima quod extunc huiusmodi census IIII librarum devolvetur ad Elizabeth filiam Arnoldi de Beke (dg: filii q) filii quondam domini Arnoldi de Beke et ad heredes eiusdem Elizabeth #iuxta modum testamenti dicte Katherine# et recognovit sibi per dictum Jacobum fore satisfactum de CCCCC Hollant gulden pro quibus dictus Jacobus emptor dictam medietatem premissorum erga dictam Katherinam acquisiverat clamans inde quitum. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum sexta post Luce.